

بسمه تعالی

فهرست نمایشگاه های جنوب چین ۲۰۲۵

فهرست	نام نمایشگاه	زمان برگزاری	محل برگزاری	توضیحات
۱	DPES LED نمایشگاه صنعت نورپردازی و ال ای دی	۱۵-۱۷ فوریه ۲۰۲۵	گوانجو	نمایشگاه DPES LED China در گوانجو یک نمایشگاه تجاری پیشرو است که بر آخرین پیشرفت ها و نوآوری ها در صنعت LED تمرکز دارد. این نمایشگاه سالانه توسط نمایشگاه Guangzhou Baoxuan برگزار می شود چین پیشتاز توسعه جهانی صنعت LED است و استان گواندونگ در جنوب چین به عنوان مرکز این پیشرفت ها در نظر گرفته می شود.
۲	DPES CHINA نمایشگاه تابلو و تبلیغات	۱۵-۱۷ فوریه ۲۰۲۵	گوانجو	این نمایشگاه به عنوان یک نمایشگاه بسیار معتبر در این زمینه، سالانه بیش از هزار تولید کننده را دور هم جمع شوند. این نمایشگاه ها آخرین محصولات کل زنجیره صنعتی تولید تابلو و تبلیغات را شامل می شود که شامل چاپگرهای جوهرافشان، چاپگرهای UV مسطح، مواد تبلیغاتی، جوهرها، ماشین های حکاکی CNC، دستگاه های برش لیزری، چراغ های نئون، حروف کانال، علائم، تجهیزات نمایش POP، چراغ های LED، جعبه های نور است.
۳	PALS Asia نمایشگاه نورپردازی شنزن	۱۷-۱۹ فوریه ۲۰۲۵	شنزن	از زمان آغاز به کار خود در سال ۲۰۲۰، خود را به عنوان یک نمایشگاه تجاری بین المللی با تخصص در فناوری صوتی حرفه ای، نورپردازی و یکپارچه سازی سیستم تثبیت کرده است و پلت فرم جامعی را برای تامین کنندگان و خریداران در سراسر جهان فراهم می کند تا جدیدترین فناوری ها و محصولات را در زمینه هایی مانند نورپردازی حرفه ای، صدا، فناوری صحنه و ادغام AV اکتشاف و به دست آورند.

<p>یک نمایشگاه بین المللی تجاری است که در صنعت LED تخصص دارد. از زمان آغاز به کار خود در سال ۲۰۰۵، خود را به عنوان یک پلت فرم پیشرو برای نوآوری و شبکه در این بخش تثبیت کرده است. موضوعات اصلی این نمایشگاه شامل نمایشگرهای تجاری، نمایشگرهای LED، تابلوهای دیجیتال، یکپارچه سازی سیستم، نورپردازی صحنه، صوتی و روشنایی تجاری است.</p>	<p>شنزن</p>	<p>۱۷-۱۹ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>LED CHINA</p>	<p>۴</p>
<p>"PCHI Personal Care & Home Ingredients" یک نمایشگاه تجاری بین المللی است که در زمینه لوازم آرایشی و مواد شیمیایی خانگی تخصص دارد که تمرکز نمایشگاه بر محصولات مراقبت شخصی و ملزومات خانگی را برجسته می کند.</p> <p>PCHI بر آخرین نوآوری ها و روندها در صنایع مراقبت شخصی و خانگی تمرکز دارد. این نمایشگاه طیف وسیعی از محصولات و خدمات از جمله مواد اولیه و مواد تشکیل دهنده لوازم آرایشی، لوازم آرایش و محصولات مراقبت از خانه را پوشش می دهد.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۱۹-۲۱ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>PCHi ۲۰۲۵</p>	<p>۵</p>
<p>یک نمایشگاه بین المللی تجاری است که در مرکز تجارت جهانی PWTC Poly در گوانجو، چین برگزار می شود. از زمان تأسیس آن در سال ۲۰۱۱، این نمایشگاه هر ساله، توسط انجمن صنعت تجهیزات سرگرمی چین (SCEE) سازماندهی می شود. SCEE یک سازمان کلیدی در صنعت سرگرمی چین است و بر ترویج و تبادل دانش و فناوری در زمینه تجهیزات سرگرمی تمرکز دارد.</p> <p>این نمایشگاه حرفه ای از صنایع مختلف از جمله فناوری صوتی و تصویری، فناوری نورپردازی، فناوری صحنه و دکوراسیون و همچنین جلوه های ویژه و سیستم های یکپارچه را جذب می کند.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۲۴-۲۷ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>GETshow ۲۰۲۵ نمایشگاه سرگرمی چین</p>	<p>۶</p>
<p>در این نمایشگاه انواع سیستم ها و اجزای محرک، فناوری حسگر، فناوری کنترل، شبکه های برق کارخانه، فناوری رابط، دستگاه های سوئیچ ولتاژ پایین، زیرساخت های مکانیکی، IPC، نرم افزار تولیدی و فناوری اطلاعات، رابط انسان و ماشین،</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۲۷ - ۲۵ فوریه ۲۰۲۵</p>	<p>PS ۲۰۲۵ نمایشگاه حسگرها و ابزار مکانیکی</p>	<p>۷</p>

ارتباطات صنعتی، آموزش و مشاوره و ربات‌سازی به نمایش گذاشته می شود.				
<p>"Asiamold Select" یک نمایشگاه بین المللی تجاری است که متخصص در ساخت ابزار و قالب، طراحی و توسعه محصول است. از زمان آغاز به کار آن در سال ۲۰۰۷، به یک رویداد مرکزی برای متخصصان این صنایع و صنایع مرتبط تبدیل شده است. نام "آسیامولد" نشان دهنده تمرکز منطقه ای این نمایشگاه است که در درجه اول بازار آسیا را هدف قرار می دهد.</p> <p>این نمایشگاه هر ساله در مجتمع نمایشگاهی واردات و صادرات چین در گوانجو، یک مرکز تجاری و نمایشگاهی مهم در چین برگزار می شود. این انتخاب مکان بر ارتباط نمایشگاه با بازار آسیا تاکید می کند و بستری بهینه برای شرکت های بین المللی ایجاد می کند که به دنبال ورود به این منطقه اقتصادی پویا هستند.</p>	گوانجو	۲۵-۲۷ فوریه ۲۰۲۴	Asiamold -china قالب طراحی و توسعه محصول	۸
<p>"SPS – Smart Production Solutions Guangzhou" که قبلا با نام SIAF شناخته می شد، به عنوان یک نمایشگاه بین المللی تجاری در زمینه فناوری اتوماسیون صنعتی در نظر گرفته می شود و به عنوان یک پلت فرم مرکزی برای تبادل و ارائه آخرین فناوری ها و نوآوری ها در صنعت اتوماسیون عمل می کند.</p> <p>این نمایشگاه نه تنها برای گوانجو بلکه برای کل چین از اهمیت بالایی برخوردار است، زیرا مرکز مهمی برای پیشرفت های صنعتی و فناوری است و تبادل بین بازیگران ملی و بین المللی را ترویج می کند.</p>	گوانجو	۲۵-۲۷ فوریه ۲۰۲۵	SPS – Smart Production Solution	۹
یک پلتفرم پر رونق برای صنعت دندانپزشکی است که طیف گسترده ای از ابزارهای دندانپزشکی از جمله ابزارهای عمومی، ریشه، جراحی، کاشت دهان، درمان پرپودنتال، ترمیم، ارتودنسی، بیهوشی و ابزارهای حفاظتی را به نمایش می گذارد.	گوانجو	۰۳ - ۰۶ مارس ۲۰۲۵	دندانپزشکی جنوب چین ۲۰۲۵ Dental South China ۲۰۲۵	۱۰

<p>نمایشگاه "CIMP AutoEcosystems Expo" یک نمایشگاه تجاری بین المللی شناخته شده است که در زمینه تحرک هوشمند، اصلاح خودرو و خدمات پس از فروش خودرو تخصص دارد. از زمان تأسیس در سال ۲۰۰۶، CIMP به عنوان یک پلتفرم با هدف شبکه سازی و ترویج صنعت خودرو خدمت کرده است. این رویداد سالانه در مرکز نمایشگاه و همایش جهانی شنزن چین برگزار می شود و متخصصان و علاقه مندان را از سراسر جهان به خود جذب می کند.</p>	<p>شنزن</p>	<p>۲۸ فوریه لغایت ۳ مارس ۲۰۲۴</p>	<p>CIMP AutoEcosystems Expo نمایشگاه خدمات خودرویی</p>	<p>۱۱</p>
<p>نمایشگاه دندانپزشکی رویدادی بین المللی دندانپزشکی معتبر است که از زمان آغاز به کار آن در سال ۱۹۹۵ هر ساله برگزار می شود. این نمایشگاه توسط شرکت نمایشگاه بین المللی علم و فناوری گوانگدونگ برگزار می شود و در مجتمع نمایشگاه واردات و صادرات چین برگزار می شود.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۳ الی ۶ مارس (۱۳) تا ۱۶ اسفند (۱۴۰۳)</p>	<p>نمایشگاه صنعت دندانپزشکی Dental Exhibition</p>	<p>۱۲</p>
<p>تمرکز بر روی کالاهای مصرفی با حرکت سریع شامل ایجاد یک پلت فرم نمایش برای کل زنجیره صنعت بسته بندی است. شش منطقه موضوعی راه حل های عملی، نوآورانه و پایدار برای مواد و محصولات مواد غذایی، عمومی، مایع، کدگذاری، علامت گذاری و بسته بندی را به نمایش می گذارند. چندین طیف استفاده نهایی پوشش داده خواهد شد.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۴-۵ مارس ۲۰۲۵</p>	<p>نمایشگاه بین المللی ماشین آلات و مواد بسته بندی ۲۰۲۵</p>	<p>۱۳</p>
<p>نمایشگاه بین المللی ماشین آلات و مواد بسته بندی در چین که با تمرکز بر نوآوری، عملی بودن و پایداری متمایز است. به عنوان یکی از بزرگترین و تاثیرگذارترین رویدادها در نوع خود در منطقه، هر ساله در مجتمع نمایشگاهی واردات و صادرات چین در گوانگژو، مرکز تجاری و اقتصادی چین، برگزار می شود.</p> <p>Sino-Pack در شش حوزه: «بسته بندی هوشمند و لجستیک هوشمند»، «بسته بندی مواد غذایی»، «بسته بندی عمومی»، «بسته بندی مایع»، «کدگذاری و علامت گذاری» و «مواد و محصولات بسته بندی». طیف گسترده ای از صنعت بسته بندی را منعکس می کند و بخش های مصرف</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۴ الی ۶ مارس</p>	<p>نمایشگاه بین المللی ماشین آلات و مواد بسته بندی (سینوپک) Sinopack</p>	<p>۱۴</p>

				کننده نهایی متعددی از جمله مواد غذایی، نوشیدنی ها، داروها، مواد شیمیایی، الکترونیک و موارد دیگر را پوشش می دهد.
۱۵	نمایشگاه بین المللی زیبایی چین ۲۰۲۵	۱۰ - ۱۲ مارس		نمایشگاه بین المللی زیبایی چین محصولات مراقبت از پوست، لوازم آرایشی، مو، سلامت، محصولات ناخن، تجهیزات سالن، لوازم جانبی و موارد دیگر را به نمایش می گذارد.
۱۶	نمایشگاه سنگ	۱۶-۱۹ مارس	شیامن استان فوجیان	نمایشگاه سنگ Xiamen یک نمایشگاه بین المللی تجاری است که در زمینه سنگ و فرآوری سنگ تخصص دارد. در سال ۲۰۰۱ تأسیس شد و از آن زمان به یکی از رویدادهای پیشرو در صنعت تبدیل شده است. این نمایشگاه هر ساله در مرکز کنفرانس و نمایشگاه بین المللی شهر شیامن برگزار می شود.
۱۷	نمایشگاه بین المللی مبلمان چین CIFF نمایشگاه بین المللی مبلمان	۱۸ الی ۲۱ مارس ۲۰۲۵	گوانجو	CFTE China Trade Foreign Trade Exhibition Co. Guangzhou برگزاری این رویداد را بر عهده دارد. هر دو سال یکبار برگزار می شود و هر شش ماه یکبار مکان خود را بین گوانگژو و شانگهای تغییر می دهد. این نمایشگاه طیف گسترده ای از موضوعات از صنعت مبلمان و طراحی داخلی را پوشش می دهد.
۱۸	نمایشگاه چای شیامن China Xiamen International Tea Industry Fair + Tea Packaging & Design Fair ۲۰۲۵	۲۱-۱۸ آوریل ۲۰۲۵	شیامن (استان فوجیان)	https://www.teafair.com.cn/Cn/
۱۹	کنفرانس بین المللی هوش مصنوعی و فناوری دیجیتال ۲۰۲۵	۲۸ - ۳۰ آوریل ۲۰۲۵	گوانجو	کنفرانس ICAIDT ۲۰۲۵ برای محققان، مهندسان و متخصصان در سراسر جهان برای ارائه تحقیقات در زمینه هوش مصنوعی و فناوری دیجیتال، تبادل نظر، ایجاد روابط تجاری/تحقیقاتی، و یافتن شرکای جهانی برای همکاری.

۲۰	کنفرانس بین المللی علوم و فناوری های کامپیوتری در آموزش ۲۰۲۵	۱۸ - ۲۰ آوریل ۲۰۲۵	گوانجو	هفتمین کنفرانس بین المللی علوم و فناوری های کامپیوتری در آموزش (۲۰۲۵) CSTE به میزبانی دانشکده هوش مصنوعی در آموزش، دانشگاه عادی چین مرکزی، چین.
۲۱	Chinaplas نمایشگاه بین المللی صنعت پلاستیک و لاستیک	۱۵ - ۱۸ آوریل ۲۰۲۵	شنزن	Chinaplas یکی از نمایشگاه های تجاری پیشرو در جهان برای فناوری پلاستیک و لاستیک است که از سال ۱۹۸۳ هر ساله در چین برگزار می شود. این نمایشگاه خود را به عنوان یک رویداد مهم صنعتی برای شرکت های صنعت پلاستیک و لاستیک تثبیت کرده است در Chinaplas. شرکت هایی از بخش های مختلف مانند صنعت خودرو، الکترونیک، بسته بندی و ساخت و ساز، نوآوری ها و راه حل های خود را ارائه می دهند.
۲۲	۱۳۷ دور نمایشگاه صادرات و واردات چین (سه فاز) ۱۳۷ th China International Import Export Fair	۱۵ آوریل تا ۵ می ۲۰۲۵	گوانجو	در کلیه حوزه ها و بزرگترین و مهمترین نمایشگاه در چین که هر ساله شرکتهای بسیاری از سرتاسر دنیا و همچنین ایران در آن حضور دارند.
۲۳	نمایشگاه هدایا و خانه نمایشگاه بین المللی هدایا و لوازم خانگی	۲۵ - ۲۸ آوریل ۲۰۲۵	شنزن	این نمایشگاه در مرکز نمایشگاه جهانی شنزن، یکی از بزرگترین و مدرن ترین مراکز نمایشگاهی در چین برگزار می شود. این نمایشگاه دو بار در سال، معمولا در بهار و پاییز برگزار می شود و اولین بار در سال ۱۹۹۳ تاسیس شد. صنایع اصلی این نمایشگاه هدایا، لوازم خانگی و منسوجات خانگی از اقلام شیشه و سرامیک گرفته تا محصولات زیبایی، کالاهای ورزشی، جواهرات مد و لوازم التحریر است.
۲۴	نمایشگاه بین المللی هدایا، صنایع دستی، ساعت و لوازم خانگی - شنزن ۲۰۲۵	۲۵ - ۲۸ آوریل ۲۰۲۵		نمایشگاه بین المللی هدایا، صنایع دستی، ساعت و لوازم خانگی - شنزن به عنوان یک نمایشگاه تجاری بزرگ و بسیار تحسین شده در صنعت هدایا و خانه در چین و منطقه آسیا و اقیانوسیه شناخته می شود. خریداران حرفه ای از جمله نمایندگان، توزیع کنندگان، عمده فروشان، شرکت های تبلیغاتی/هدایایی، و شرکت های تجارت الکترونیک می توانند

محصولات جدید را تهیه کنند، آخرین روند را دنبال کنند، ارتباطاتی را در جوامع هدیه ایجاد کنند و منابع را یکپارچه کنند.				
پزشکی، شیمیایی، پزشکی ثبت اختراع چینی و طب قومی، طب سنتی چینی، تجهیزات تشخیص و درمان، تجهیزات لجستیک دارویی، مواد مصرفی تجهیزات، مراقبت شخصی محصولات، محصولات بزرگسالان، اینترنت و داروسازی، بازاریابی هوشمند، زیبایی پزشکی	گوانجو	۲۳-۲۱ ماه می ۲۰۲۵	نمایشگاه دارویی PHARMCHINA ۲۰۲۵	۲۵
نمایشگاه بین المللی روشنایی گوانجو، رویداد تجاری پیشرو برای فناوری روشنایی، هر ساله در مجتمع واردات و صادرات چین پاژو در گوانجو، چین برگزار می شود. این نمایشگاه هر ساله هزاران غرفه دار و بازدیدکننده را از سراسر جهان به خود جذب می کند و به عنوان بستری ارزشمند برای تبادل دانش و ایده عمل می کند.	گوانجو	۹-۱۲ ژوئن ۲۰۲۵	نمایشگاه بین المللی محصولات نور و روشنایی	۲۶
قایق های انرژی جدید، فن آوری و سیستم های نیروی محرکه الکتریکی / هیبریدی / هیدروژنی، سیستم های کنترل الکتریکی سیستم های اطفاء حریق،	گوانجو	۱۲-۱۰ ماه می ۲۰۲۵	نمایشگاه قایق های هوشمند و انرژی نو ۲۰۲۵ Asia New-Energy & Intelligent Boats Expo (NIBE) & Automatic Boats Expo (ABE)	۲۷
کفش و چرم گوانجو یکی از بزرگترین و تاثیرگذارترین نمایشگاه های کفش و کفش است. این رویداد بر روی ارائه ماشین آلات، مواد و تجهیزات برای تولید صنایع کفش متمرکز است. محصولاتی از صنعت چرم و محصولات چرم را به نمایش می گذارد.	گوانجو	۱۵ - ۱۷ مه ۲۰۲۵	نمایشگاه بین المللی کفش و صنعت چرم	۲۸
نمایشگاه بین المللی فلز و متالورژی چین (گوانجو) ۲۰۲۵ متشکل از مواد خام، تجهیزات پردازش و محصولات است. این نمایشگاه به شش موضوع تقسیم می شود. با توجه به گسترش محصولات و تجهیزات فرآوری شرکت های شرکت کننده، از		۱۰ - ۱۲ مه ۲۰۲۵	نمایشگاه بین المللی فلز و متالورژی چین (گوانجو) ۲۰۲۵	۲۹

<p>فلزات به پایین دستی محصولات فرآوری شده، وابستگی متقابل و اثر زنجیره صنعتی قابل توجهی وجود دارد، بنابراین به یک زنجیره صنعتی کامل در صنعت فلز دست می یابد.</p>				
<p>https://10.times.com/e1dd-1zp1-d1h8-f</p>		<p>۱۵ - ۱۷ مه ۲۰۲۵</p>	<p>نمایشگاه بین المللی تجارت الکترونیک فرامرزی ۲۰۲۵</p>	<p>۳۰</p>
<p>این نمایشگاه طیف وسیعی از زمینه‌ها مانند تغذیه، محصولات بهداشتی، طب سنتی چینی، تجهیزات پزشکی، زیبایی و تندرستی، تجهیزات بسته‌بندی و تولید، مراقبت از سالمندان و سلامت کودکان را در بر می‌گیرد. به عنوان یک نمایشگاه مهم بخش سلامت، طیف وسیعی از محصولات و خدمات را ارائه می‌دهد و در عین حال مفهوم Interhealth را ترویج می‌کند..</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۱۲-۱۴ ژوئن</p>	<p>IHE Inter Health Expo نمایشگاه بین المللی صنعت بهداشت</p>	<p>۳۱</p>
<p>سرامیک چین یک پلت فرم مهم برای ترویج مبادلات فنی و همکاری های تجاری در صنعت سرامیک در سراسر جهان است، این کشور فناوری های جدید، مواد جدید، فرآیندهای جدید و تجهیزات جدید، از جمله محصولات از همه جنبه های فرآیند تولید سرامیک را گرد هم می آورد.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۱۸ - ۲۱ ژوئن ۲۰۲۵</p>	<p>نمایشگاه صنعت سرامیک</p>	<p>۳۲</p>
<p>رویداد بین المللی سالانه است که بر تغذیه سالم و محصولات ارگانیک تاکید دارد. در مجتمع نمایشگاهی واردات و صادرات چین، که قبلا به عنوان مرکز همایش و نمایشگاه بین المللی گوانگژو شناخته می شد، برگزار می شود. برای متخصصانی که در بخش تغذیه سالم و محصولات ارگانیک کار می کنند، عمل می کند. کشف آخرین روندها و محصولات را تسهیل می کند و در عین حال فرصت های ارزشمندی را برای شبکه و اشتراک دانش ارائه می دهد.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۱۲-۱۴ ژوئن</p>	<p>نمایشگاه بین المللی تغذیه و سلامت غذا و محصولات ارگانیک چین</p>	<p>۳۳</p>

<p>نمایشگاه بین المللی صنعت بهداشت گوانگژو ۲۰۲۵</p> <p>یک نمایشگاه بین المللی حرفه ای محبوب در صنعت بهداشت با تمرکز بر علوم زندگی، سلامت مادر و کودک، دستگاه های پزشکی، بیوتکنولوژی، پزشکی هوشمند، محصولات تغذیه ای، طب سنتی چینی و غیره.</p>		<p>۱۲ تا ۱۴ ژوئن ۲۰۲۵</p>		<p>۳۴</p>
<p>این نمایشگاه بازیگران کلیدی صنعت را با توجه به تجارت در قلب منطقه تولید نساجی چین جذب می کند. شما این فرصت را خواهید داشت که با تامین کنندگان منسوجات بین المللی با کیفیت بالا ملاقات کنید و با تولید کنندگان پوشاک در منطقه به سرعت در حال رشد ارتباط برقرار کنید.</p>		<p>۱۱ - ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵</p>	<p>پارچه های پوشاک اینترتکستایل شنژن ۲۰۲۵</p>	<p>۳۵</p>
<p>نمایشگاه CAFEEX در شنژن، که به عنوان یک نمایشگاه بین المللی قهوه پیشرو شناخته می شود، هر ساله در مرکز همایش و نمایشگاه شنژن برگزار می شود. این رویداد که نام آن مخفف "نمایشگاه قهوه و غذا" است، خود را با طیف گسترده ای از قهوه و محصولات آشپزی متمایز می کند.</p>	<p>شنژن</p>	<p>۲۲ الی ۲۴ اگوست</p>	<p>نمایشگاه قهوه شنژن CAFEEX Shenzhen</p>	<p>۳۶</p>
<p>نمایشگاه جهانی صنعت باتری ((WBE)، که قبلاً به عنوان نمایشگاه تامین باتری آسیا (GBF ASIA) شناخته می شد، یک نمایشگاه تجاری بین المللی پیشرو در صنعت باتری و</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۸ الی ۱۰ اگوست</p>	<p>نمایشگاه باطری شنژن World Battery Industry Expo WBE Guangzhou</p>	<p>۳۷</p>

<p>بخش ذخیره انرژی است. این شرکت در سال ۲۰۱۶ تاسیس شد و هر ساله در نمایشگاه واردات و صادرات چین در مجتمع پاژو در گوانگژو چین برگزار می شود.</p>				
<p>نمایشگاه تجاری IOTE که به عنوان نمایشگاه بین المللی اینترنت اشیا نیز شناخته می شود، یک رویداد تجاری بزرگ برای اینترنت اشیا (IoT) است و در شنژن چین برگزار می شود. این نمایشگاه سالانه برگزار می شود و از زمان آغاز به کار آن در سال ۲۰۰۹، به یکی از بزرگترین و تاثیرگذارترین نمایشگاه های تجاری اینترنت اشیا در سراسر جهان تبدیل شده است.</p>	<p>شنژن</p>	<p>۲۷ تا ۲۹ اگوست</p>	<p>نمایشگاه اینترنت اشیا IOTE Shenzhen</p>	<p>۳۸</p>
<p>یک نمایشگاه تجاری بین المللی پیشرو در صنعت خورشیدی و آخرین تحولات، محصولات و خدمات در این بخش ارائه کرده است. این نمایشگاه سالانه در مجتمع واردات و صادرات چین پاژو در گوانجو برگزار می شود، برگزارکننده مشهور نمایشگاه که به دلیل تجربه و تعهد خود به ارتقای صنایع از طریق نمایشگاه های تجاری بین المللی شناخته شده است.</p>	<p>گوانجو مرکز نمایشگاهی کانتون</p>	<p>۸ تا ۱۲ اگوست ۲۰۲۵</p>	<p>نمایشگاه جهانی PV و ذخیره انرژی خورشیدی گوانجو Solar PV & Energy Storage World Expo Guangzhou ۴۶</p>	<p>۳۹</p>
<p>نمایشگاه بین المللی فناوری و تجهیزات گرمایش الکتریکی گوانجو یک نمایشگاه بین المللی برای گرمایش الکتریکی، فناوری ها و تجهیزات است.</p>	<p>گوانجو مرکز نمایشگاهی کانتون</p>	<p>۸ تا ۱۰ اگوست</p>	<p>نمایشگاه بین المللی فناوری و تجهیزات گرمایش الکتریکی گوانجو</p>	<p>۴۰</p>

<p>در این نمایشگاه، تولیدکنندگان داخلی و خارجی آخرین محصولات و نوآوری های خود را برای صنعت ارائه می دهند.</p>			<p>Guangzhou International Electric Heating Technology & Equipment Exhibition Guangzhou</p>	
	<p>گوانجو</p>	<p>۱۱ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>نمایشگاه Food2China ۲۰۲۵</p>	<p>۴۱</p>
<p>یازدهمین نمایشگاه بین المللی شیلات و غذاهای دریایی گوانجو چین نمایشگاه بین المللی ماهیگیری و غذاهای دریایی چین حرفه ای ترین نمایشگاه ماهیگیری در جنوب چین است. این نمایشگاه متعهد به ایجاد یک پلت فرم بین المللی برای صنعت شیلات و آبرزی پروری برای نمایش محصولات، تجارت و تبادل اطلاعات است. این تراکنش های تدارکات، نمایش محصولات و انجمن های فنی را یکپارچه می کند</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۱۱ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>نمایشگاه بین المللی شیلات و غذاهای دریایی</p>	<p>۴۲</p>
<p>نمایشگاه بین المللی لجستیک و زنجیره تامین چین (شنزن) پیشرو در آسیا برای لجستیک و زنجیره تامین، بندر و کشتیرانی، بار هوایی، حمل و نقل جاده ای و ریلی، کالاهای زنجیره ای خطرناک/فله/سرد، متقابل است.</p>	<p>شنزن</p>	<p>۲۴ تا ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>نمایشگاه بین المللی لجستیک و زنجیره تامین چین (شنزن) ۲۰۲۵ ۲۰۲۵ CILF</p>	<p>۴۳</p>
<p>از زمان آغاز به کار خود در سال ۲۰۲۳، SIAL چین به یک نمایشگاه بین المللی مواد</p>	<p>شنزن</p>	<p>۱-۳ سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>SIAL</p>	<p>۴۴</p>

<p>غذایی و نوشیدنی های پیشرو تبدیل شده است که هر ساله در مرکز همایش و نمایشگاه شنزن برگزار می شود. نام SIAL مخفف " Salon International De L'Alimentation" است که به معنای "نمایشگاه بین المللی غذا" ترجمه شده است. این نمایشگاه طیف وسیعی از موضوعات از جمله غذای کودک، محصولات ارگانیک و سلامتی، محصولات لبنی، نوشیدنی های غیر الکلی و الکلی، گوشت، مرغ، سوسیس، غذاهای دریایی، حبوبات و غلات را پوشش می دهد. این تنوع بر نقش اصلی آن به عنوان بستری برای نوآوری و روند در صنعت غذا تاکید می کند.</p>			<p>نمایشگاه بین المللی مواد غذایی</p>	
<p>UTECH Asia یک نمایشگاه تجاری و کنفرانس بین المللی پیشرو برای صنعت پلی اورتان جهانی است که در نمایشگاه و مرکز همایش نمایشگاه جهانی شانگهای (SWEECC) در شانگهای برگزار می شود. مخفف "UTECH" مخفف "Urethane Technology" است که اهمیت پلی اورتان را به عنوان یک ماده همه کاره برجسته می کند. این رویداد توسط Urethanes Technology International. یک بخش از Crain Communications Global Polymer Group که متخصصان همه بخش های صنعت پلی اورتان را گرد هم می آورد، برگزار می شود.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۳-۵ سپتامبر</p>	<p>UTECH Asia</p>	<p>۴۵</p>
<p>نمایشگاه بین المللی تجارت ماشین آلات و تجهیزات، که به عنوان نمایشگاه صنعتی فوشان (FMEX) نیز شناخته می شود، رویداد مهمی در تقویم نمایشگاه تجارت جهانی است. FMEX یک نمای کلی از زنجیره تولید در صنعت تولید ارائه می دهد و محصولات و تجهیزات متنوعی را از حوزه هایی مانند ماشین</p>	<p>فوشان</p>	<p>سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>FMEX</p>	<p>۴۶</p>

<p>ابزار CNC، رباتیک، اتوماسیون و همچنین فناوری ها و محصولات تولیدی هوشمند ارائه می دهد.</p>				
<p>یک نمایشگاه بین‌المللی پیشرو برای صنعت شیلات و غذاهای دریایی، سالانه در مجتمع نمایشگاهی مشهور نمایشگاه واردات و صادرات چین در گوانجو برگزار می‌شود. این نمایشگاه توسط Guangzhou Boyi Global Exhibition Co., Ltd سازماندهی شده است و یک پلت فرم جامع را فراهم می کند که در آن غرفه داران و بازدیدکنندگان حرفه ای از سراسر جهان می توانند آخرین محصولات، خدمات و راه حل های فن آوری در شیلات و آبی پروری را به نمایش بگذارند.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>Fishex</p>	<p>۴۷</p>
<p>PU China که با نام پلی اورتان چین نیز شناخته می شود، یک نمایشگاه و کنفرانس بین‌المللی تجاری برای صنعت پلی اورتان جهانی است که سالانه و با همکاری UTECH آسیا برگزار می‌شود. این نمایشگاه رهبران و کارشناسان صنعت را از سراسر جهان جذب می کند و بستری را برای تبادل تخصص و آخرین پیشرفت ها فراهم می کند. این نمایشگاه بر روی طیف گسترده ای از موضوعات تمرکز دارد: مواد اولیه پلی اورتان و مواد افزودنی، محصولات و محصولات نیمه تمام، محصولات فوم، الاستومرها و چسب ها، و همچنین ماشین آلات و تجهیزات مربوطه. این به عنوان یک پلت فرم مهم برای ارائه فناوری ها و خدمات جدید در صنعت پلی پورتان عمل می کند.</p>	<p>گوانجو</p>	<p>۳-۵ سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>PU China</p>	<p>۴۸</p>
<p>"CIOE – Display Technology Expo" یک رویداد کلیدی است که در نمایشگاه بین‌المللی اپتوالکترونیک چین</p>	<p>شنزن</p>	<p>۱۰-۱۲ سپتامبر ۲۰۲۵</p>	<p>CIOE – Display Technology Expo</p>	<p>۴۹</p>

<p>(CIOE) برگزار می شود و بر آخرین پیشرفت ها و پیشرفت های فناوری در صنعت نمایشگر تمرکز دارد. این نمایشگاه تجاری سالانه در مرکز نمایشگاه و کنفرانس جهانی شنزن در شهر شنزن، مرکز فناوری جهانی، برگزار می شود.</p> <p>این رویداد توسط Shenzhen UBM Herong Exhibition Co., Ltd سازماندهی شده است.</p>				
<p>"Intelligent Manufacturing Expo" یک نمایشگاه تجاری پیشرو است که به نمایش و بحث در مورد آخرین پیشرفت ها در فناوری لیزر و تولید هوشمند اختصاص دارد که هر ساله در نمایشگاه و مرکز همایش جهانی شنزن در چین برگزار می شود. این رویداد متخصصان و رهبران صنعت را جذب می کند که کاربردهای نوآورانه فناوری لیزر را در بخش های مختلف ارائه می دهند.</p>	شنزن	۱۰-۱۲ سپتامبر ۲۰۲۵	نمایشگاه فن آوری لیزر و اپتوالکترونیک CIOE – Lasers	۵۰
<p>"CIOE – Infrared Application Expo" بخش مهمی از نمایشگاه بین المللی اپتوالکترونیک چین (CIOE) است و خود را به عنوان یک نمایشگاه تجاری پیشرو برای فناوری های مادون قرمز تثبیت کرده است. هر ساله در نمایشگاه و مرکز همایش جهانی شنزن در شنزن، چین، یک مرکز پویا برای فناوری و نوآوری برگزار می شود.</p> <p>آخرین محصولات و خدماتی که مرزهای اپتوالکترونیک را بازتعریف می کنند در این نمایشگاه به نمایش گذاشته می شوند. بازدیدکنندگان می توانند انتظار طیف وسیعی از نوآوری ها را داشته باشند.</p>	شنزن	۱۰-۱۲ سپتامبر ۲۰۲۵	CIOE – Infrared Application Expo نمایشگاه اپتوالکترونیک چین	۵۱
<p>نمایشگاه NEPCON ASIA یکی از نمایشگاه های تجاری پیشرو در صنعت تولید لوازم الکترونیکی است و سالانه در مرکز نمایشگاه ها و همایش های جهانی شنزن برگزار</p>	شنزن	۲۸-۳۰ اکتبر ۲۰۲۵	EPCON ASIA لوازم الکترونیکی	۵۲

می‌شود. از زمان آغاز به کار خود در سال ۱۹۹۶، این نمایشگاه به شرکت های برجسته در صنعت الکترونیک بستری ایده آل برای شبکه سازی و نمایش راه حل های تولید پیشرفته ارائه می دهد.				
نمایشگاه منبع یابی گوانجو: لوازم خانگی و سخت افزار " (GSF)، یک نمایشگاه بین المللی معتبر تدارکاتی، هر ساله در مرکز نمایشگاه تجارت جهانی پلی در گوانجو برگزار می شود. کارشناسان صنعت و بازدیدکنندگان حرفه ای را به خود جذب می کند. این رویداد طیف متنوعی از موضوعات را پوشش می دهد: از سخت افزار و ابزار گرفته تا کالاهای خانگی، محصولات فضای باز و تجهیزات ورزشی.	گوانجو	اکتبر ۲۰۲۵	Guangzhou Sourcing Fair: Houseware & Hardware نمایشگاه لوازم خانگی و سخت افزار	۵۳
نمایشگاه صادرات وسایل نقلیه انرژی جدید که به اختصار NEVE نامیده می شود، در سال ۲۰۲۲ به عنوان یک نمایشگاه تجاری پیشرو برای فناوری های درایو جایگزین راه اندازی شد و پلت فرمی را برای ارائه و تبلیغ وسایل نقلیه با درایوهای جایگزین فراهم می کند. در مورد جدیدترین مدل ها و پیشرفت های فناوری در خودروهای الکتریکی و هیبریدی ارائه می کند.	گوانجو	اکتبر ۲۰۲۵	New Energy Vehicles Export Expo Guangzhou نمایشگاه خودروهای الکترونیکی	۵۴
نمایشگاه بین المللی بازی ها و سرگرمی های G & A Zhongshan «(نمایشگاه G & A) یک نمایشگاه تجاری پیشرو است که متخصص در فناوری های بازی و سرگرمی است. این رویداد سالانه در مرکز همایش و نمایشگاه بین المللی Zhongshan Huoju برگزار می شود و کارشناسان جهانی علاقه مند به آخرین روندها و نوآوری ها در صنعت سرگرمی را جذب می کند.	جونگشان	اکتبر ۲۰۲۵	G & A Zhongshan International Games & Amusement Fair Zhongshan نمایشگاه بازی و سرگرمی	۵۵
نمایشگاه RemaxWorld Expo. بزرگترین نمایشگاه تجاری بین المللی برای	جوهای	اکتبر ۲۰۲۵	RemaxWorld Expo Zhuhai	۵۶

<p>صنعت چاپ کامپیوتری، هر ساله در جوهای چین برگزار می شود. از زمان آغاز به کار آن در سال ۲۰۰۶ توسط Recycling Times Media Corporation، خود را به عنوان یک نقطه ملاقات کلیدی برای کارشناسان صنعت و شرکت های پیشرو در سراسر جهان تثبیت کرده است.</p>			<p>نمایشگاه صنعت چاپ کامپیوتری</p>	
<p>نمایشگاه بین المللی خانه و باغ LINGAN (گوانجو) که در سال ۲۰۲۲ راه اندازی شد، به سرعت خود را به عنوان یک پلت فرم پیشرو معرفی کرد. این شرکت در نمایش و صادرات محصولات با کیفیت بالا در زمینه هایی مانند دکوراسیون باغ، تجهیزات اوقات فراغت، ابزار باغبانی، کالاهای خانگی، دکوراسیون منزل، مبلمان و مصالح ساختمانی تخصص دارد.</p>	گوانجو	اکتبر ۲۰۲۵	<p>LINGAN International Exhibition نمایشگاه خانه و باغ</p>	۵۷
<p>نمایشگاه بین المللی زیبایی چین (CIBE) یکی از معتبرترین نمایشگاه های تجاری در صنعت زیبایی و آرایشی است که ریشه آن به سال ۱۹۸۹ بازمی گردد. این رویداد سالانه که توسط شرکت نمایشگاهی گوانجو میزبانی می شود و بر روی طیف گسترده ای از محصولات و خدمات در صنعت زیبایی تمرکز دارد.</p>	شنزن	۳۱ اکتبر تا ۲ نوامبر ۲۰۲۵	<p>China International Beauty Expo (CIBE) نمایشگاه صنعت زیبایی و آرایشی</p>	۵۸
<p>فاز اول: الکترونیک و لوازم خانگی، تولید، وسایل نقلیه و دو چرخ، سبک و برق، سخت افزار، غرفه بین المللی فاز دوم: لوازم خانگی، هدیه و دکوراسیون، ساختمان و مبلمان، غرفه بین المللی فاز سوم: اسباب بازی و کودکان، نوزاد و زایمان، مد، منسوجات خانگی، لوازم التحریر، بهداشت و تفریح، تخصص های سنتی چینی، غرفه بین المللی</p>	گوانجو	۱۵ تا ۱۹ اکتبر ۲۳ تا ۲۷ اکتبر ۳۱ اکتبر تا ۴ نوامبر ۲۰۲۵	<p>دور ۱۳۸ نمایشگاه صادرات و واردات چین (سه فاز) ۱۳۸th China International Import Export Fair</p>	۵۹
	شنزن	۹ تا ۱۱ آوریل ۲۰۲۵	<p>نمایشگاه شبکه و امنیت سایبری</p>	۶۰

این نمایشگاه به خودروهای انرژی نو و صادرات آنها می‌پردازد و آخرین دستاوردها و فناوری‌های این صنعت را به نمایش می‌گذارد	گوانجو	نوامبر ۲۰۲۵	New Energy Vehicles Export	۶۱
این رویداد بر روی نوآوری‌های بیوتکنولوژی و کاربردهای آن در صنایع مختلف تمرکز دارد و فرصتی برای تبادل دانش و فناوری فراهم می‌کند.	گوانجو	نوامبر ۲۰۲۵	International Bio-Technology Expo نمایشگاه بین‌المللی بیوتکنولوژی	۶۲
این نمایشگاه یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های خودرو در چین است که به ارائه آخرین مدل‌ها و فناوری‌های خودرویی می‌پردازد.	گوانجو	نوامبر ۲۰۲۵	The Auto Guangzhou (Guangzhou International Automobile نمایشگاه بین‌المللی خودرو گوانگژو	۶۳
این نمایشگاه به تجارت محصولات کشاورزی و نوآوری‌های مرتبط با آن اختصاص دارد و فرصتی برای برقراری ارتباط میان تولیدکنندگان و خریداران فراهم می‌آورد.	گوانجو	نوامبر ۲۰۲۵	China Agricultural Trade Fair (CATF) نمایشگاه تجارت کشاورزی چین	۶۴
این نمایشگاه بین‌المللی به فناوری‌های پوشش‌دهی اختصاص دارد و آخرین پیشرفت‌ها و نوآوری‌ها در صنعت رنگ و پوشش را به نمایش می‌گذارد.	گوانجو	دسامبر ۲۰۲۵	Chinacoat نمایشگاه بین‌المللی فناوری پوشش‌دهی	۶۵

Month	Exhibition Name in English	Date	City	Location	Official Website
February	GFE2025 48th Guangzhou Catering Franchise Expo & Franchise Chain Expo Co-Partner Store Opening Expo	2025. 2. 15-17	Guangzhou	Canton Fair Complex, Guangzhou	http://www.gfe.shuye-expo.cn/?bd_vid=10735408106787082154
	24th Global High-End Food Expo and 2025 China Candy & Snacks Expo, China Ice Cream & Cold Food Expo, and China Cold Chain Food Expo	2025. 2. 23-25	Shenzhen	Shenzhen World Exhibition & Convention Center (Bao'an New Venue)	https://isite.baidu.com/site/wjzkh2bj/c6fa122f-6d7f-439a-ac3a-8ca8ff078a34?fid=nHcLrHm4PWc1P1cYrHmYPHcvrH9xnWcdg1c&ch=4&bd_vid=nHcLrHm4PWc1P1cYrHmYPHcvrH9xnWcdg1FxnH0sg1wxnH01rHmLnWm4njn4&ch=4&bd_bxst=EiaKy8zs0Zok-eZ900cD0jKKFs5_RXIt06000KmnzjcdzXeUv_Bozo5N8UzsdVakSly4PpwmBsD0000-wHbywHK7wbNifW6YrRfvPi03wRRvPRDz
	16th Shanghai International Catering Ingredients Exhibition (Spring)	2025. 2. 26-28	Shanghai	Shanghai New International Expo Centre (SNIEC)	https://www.shicaexpo.com/?bd_vid=11578119271788348790
March	2025 Shanghai Food Expo (Shanghai)	2025. 3. 4-6	Shanghai	National Exhibition and Convention Center (Shanghai Hongqiao)	https://www.foodsexpo.cn/
	Guangdong (Foshan) Pre-cooked Food Industry Expo	2025 ماه مارس تاریخ قطعی تعیین نشده است	Foshan	Foshan Tanzhou International Convention and Exhibition Center	https://gdpe-expo.com/
April	6th China Innovative Food Conference and Guangdong-Hong Kong-Macao Greater Bay Area Food Expo	2025 آوریل تاریخ قطعی مشخص نیست	Dongguan	Guangdong Modern International Exhibition Center	
	World Food (Shenzhen) Expo	2025. 4. 24-26	Shenzhen	Shenzhen Convention & Exhibition Center (Futian)	https://www.anuga-cn.com/?bd_vid=11114410993521197044
	25th Central (Changsha) Alcohol Expo 2025	2025. 5. 9-11	Changsha	Hunan International Convention and Exhibition Center (Mango Hall)	https://mp.weixin.qq.com/s/725g_ILcXniiHFFUVijT0w
	28th China Bakery Exhibition 2025				http://www.fggle.com/

May	HOTELEX Guangzhou International Hospitality Supplies and Catering Expo 2025	2025.5.10-12	Guangzhou	Canton Fair Complex, Guangzhou	
	GIFE Guangzhou International Franchise Expo 2025				展会介绍 - 广州国际连锁加盟展览会 (jmgle.com)
	16th Guangzhou Hospitality and Catering Expo 2025				
	16th China (Guangzhou) Hotpot Ingredients and Supplies Exhibition 2025	2025.5.15-17	Guangzhou	Canton Fair Complex, Guangzhou	https://www.chcex.com/
	16th Guangzhou Seafood and Pre-cooked Food Exhibition 2025				
	China International Health and Nutrition Expo	2025.5.21-23	Guangzhou	Canton Fair Complex, Guangzhou	https://www.nhnexpo.com/
July	9th Cross-Strait Food Fair and 12th Fujian-Taiwan (Quanzhou) Food Fair (hereinafter referred to as: Food Fair)	2025.7.20-22	Quanzhou	Jinjiang International Convention and Exhibition Center (JJCEC)	https://mp.weixin.qq.com/s/BSviwqko_g0QqS3JkyoxQ
August	CAFEEX Shenzhen Coffee & Beverage Expo/Shenzhen Coffee Festival	2025.8.22-24	Shenzhen	Shenzhen Convention & Exhibition Center	https://www.cafeex.com.cn/
	Boiling Point Autumn Expo	2025.8.8-9	Guangzhou	Poly World Trade Center Expo, Guangzhou	
September	SIAL Shenzhen International Food Exhibition	2025.9.1-3	Shenzhen	Shenzhen Convention & Exhibition Center (Futian)	https://www.sialchina.cn/